Ordine degli Ingegneri della Provincia di Gorizia

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI GORIZIA

Bilancio preventivo 2015

|ENTRATE

ATTIVITA'

Attivo bilancio precedente 78.758,68

Totale ATTIVITA' 78.758,68
PROVENTI ORDINE

Canoni 68.940,00

Canoni anni precedenti 11.760,00

Formazione permanente - Contributo regionale 4.500,00

Formazione permanente - quote iscrizioni 15.000,00

Revisioni parcelle 500,00

Introti vari 100,00

Interessi attivi 1.000,00

Totale PROVENTI ORDINE 101.800,00
[Totale ENTRATE 180.558,68
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USCITE

CONTO IVA

IVA a debito 0,00

Totale CONTO IVA 0,00
INFORMAZIONE

Abbonamenti riviste iscritti 8.500,00
Abbonamenti riviste ordine 500,00

Testi pubblicazioni Normativa UNI 2.000,00

Totale INFORMAZIONE 11.000,00
SERVIZI AGLI ISCRITTI

Banca dati concorsi 700,00

Posta Elettronica Certificata 2.500,00

Totale SERVIZI AGLI ISCRITTI 3.200,00
PERSONALE

Contributi previdenziali e tasse 8.000,00

Stipendio 15.000,00

Irap 2.000,00

Inail 100,00

TFR 10.000,00

Totale PERSONALE 35.100,00
SEDE

Affitto 6.600,00

Beni mobili 0,00

Energia elettrica e acqua 600,00

Lavori (manutenzione)

Materiali di consumo 300,00

Oneri contrattuali 100,00

Pulizia 2.800,00
Riscaldamento 1.000,00

Spese condominiali 500,00

Tasse e imposte 450,00

Totale SEDE 12.350,00
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SEGRETERIA

Beni strumentali
Cancelleria
Manutenzione

Spese postali

Canone sito web

Spese telecomunicazioni

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

300,00
1.500,00

Totale SEGRETERIA

SPESE DI SUPPORTO
Assicurazioni

Consulenze esterne
Spese bancarie
Ritenute acconto e IRAP professionisti

5.800,00

1.600,00

6.000,00
400,00
0,00

Totale SPESE DI SUPPORTO

SPESE ISTITUZIONALI
Contributo al congresso CNI
Contributo CNI

Elezioni rinnovo Consiglio ordine

Formazione Permanente
Partecipazioni a convegni e congressi
Rimborsi Consiglieri e Commissioni
Spese di rappresentanza

Spese Federazione/Coord. Triveneto

Interventi sociali

8.000,00

2.250,00
10.000,00

15.000,00
4.000,00
2.000,00
1.000,00

1.000,00

Totale SPESE ISTITUZIONALI

35.250,00

[Totale USCITE

110.700,00

SALDO BILANCIO ATTIVO

69.858,68
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